

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

BI Invest ApS

Assendløsevejen 93, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 31 74 80 38

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025.

Bo Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BI Invest ApS Assendløsevejen 93 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 31 74 80 38
	Stiftet: 20. august 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Bo Iversen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Dåstrup Glas A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i anden virksomhed samt øvrige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-6.424	-4.903
Indtægt af kapitalinteresse	-119.148	-271.006
Andre finansielle indtægter	20.472	60.408
Øvrige finansielle omkostninger	-83.008	-66.078
Resultat før skat	-188.108	-281.579
Skat af årets resultat	0	-57.023
Årets resultat	-188.108	-338.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-255.608	-399.602
Disponeret i alt	-188.108	-338.602

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	119.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	119.148
Anlægsaktiver i alt	0	119.148
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	555.897	536.857
Tilgodehavende selskabsskat	7.052	20.194
Tilgodehavender i alt	562.949	557.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	219.488	429.298
Værdipapirer i alt	219.488	429.298
Likvide beholdninger	526.374	446.885
Omsætningsaktiver i alt	1.308.811	1.433.234
Aktiver i alt	1.308.811	1.552.382

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.013.471	1.269.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.205.971	1.455.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.382	89.790
Anden gæld	1.958	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.840	97.303
Gældsforpligtelser i alt	102.840	97.303
Passiver i alt	1.308.811	1.552.382

- 1 **Medarbejderforhold**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.668.681	58.900	1.852.581
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.602	61.000	-338.602
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.269.079	61.000	1.455.079
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.608	67.500	-188.108
	125.000	1.013.471	67.500	1.205.971

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni		<u>219.488</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-80.311</u>